**A**BULIA sup. lectura d' indicis de  
 foro spet. excellentissimi veriusqz iur  
 monache dñi Andreae Barbatie fa  
 cta p. eximium rtriusqz iuris doc. dominuz aga  
 menone de mōgardinis boni. et a titu. de libelli ob  
 latio. vsqz ad titulu. de dilationibus facta p. exim  
 um rtriusqz iur. dominu. Alexiu. de fronte bono  
 nre. ordinarie legentes iura ciuitia  
**C**on agat criminaliter et qn. civilis vide. s. i. ord. c  
**C**adversari me? quis proprius dicatur in. c. i. in  
 col. iij. de iudi. in versi. nota ibi aduersarius  
**C**adversari magne sanctimonie pp. litem nō pre  
 sumitur meus inimicus vide ut. s. in col. sexta. in  
 versi. et tamē do tibi limitatione nouam  
**C**dicta in reo illicientiato recedete an militēt. In  
 accore uide ut. s. in col. xxij. in versi. et potuisset Et  
**C**agit ad iteresse eo cāu quo pres penitet d' prolo  
 gatione et nolunt illi statū uide ut. s. i. col. xlviij. et. l.  
 in. versi. capio tertium.  
**C**ad supradictū iteresse nō pōt agi eoram iudice  
 prorogato vide ut. s. col. li. in versi. capio. quintum  
**C**abbas an sit canonici dignior et qb' pferat clī  
 cis et qb' alijs vide in. c. iij. i. col. iij. de iudi. i. prin.  
**C**At nō aduersaria vide i. c. at si cler. i. col. secū  
 da de iudi. in versi. not. ibi. at si. in. col. iij. de iudi.  
**C**Actu. q sit sine dispō. d' et perpetu. vide ut. s. i.  
 collamna. undecima. versi. et pondera.  
**C**Acta faceta corā laico h̄ clerici an faciat fide co  
 ram iudice ecclesiastico vide ut. supra. in col. xiij. et  
 xvij. et decimaseptima. versi. s. ista solutio.  
**C**Adulteriu. an dicat d' maiorib' et quō d' graui  
 delictū vide in. c. ac si clerici in. h. de adulterijs in  
 collamna. secunda et. iij. de iudi. versi. s. hal.  
**C**Arbitri. eligunt qn pares curie qui debet cognoscere  
 non reperiuntur vide in. c. ceterum in. col. xvi  
 circumdui in versi. s. qd si nō sint pares de iudi.  
**C**Actio p̄ificat in accusatiōe vide i. c. dilecti i. col  
 lumna. iij. de iudi. versi. s. hoc verbum actio  
**C**Actio de necessitate nō ē exprimēda in libello et  
 vias actionū nō ē neccessarius de iure cano. uide ut  
 s. in col. vi. et. viij. et i. xij. xiij. et. xiiij. ver. no. ibi actio  
**C**Arg. de. l. ad consuetudinē valet per locū amatio  
 et. vide i. c. clī i. col. xij. de. m. ver. no. ibi q̄ licitū ē  
**C**Quid d' pacto ad statutū. vid ut. s. v. et aduoco ego  
**C**Abicāqz solēntas introducif ad iuris rigorem  
 obseruandū qua nō suara actus est nullus in prem  
 diciuz eius h̄ que geritut q̄ si actus gerat i. fauore  
 eius sine illa solemnitate erit nullus. vide in. c. cāz  
 in col. xij. de iudi. versi. cū ergo  
**C**Adulteriu. nō d' probatū h̄ q̄ deprehēdat suo  
 mo pulchre mulieris et maxime qn deprehensus ē  
 clericus vide in. c. cū nō ab homine in collamna d'  
 cimāetava de iudi. vers. itē p̄uincit  
**C**Qn appellat ad ecclesiam attenditur qualitas  
 tribunali. iudicis ad que et nō iudicis aquo vide in  
 c. nouit in col. xij. de iudi. in versi. per hoc.  
**C**Acceptio psonaz bēt i. gratijs nō aut bēt corre  
 ctio peccati vide ut. s. in col. xij. ver. no. ibi magnus  
**C**Actio expacto nudo de iure cano. nō oritur vide  
 ut supra in col. lx. i. vers. et. l  
**C**An actio oris ex iuramento d' iuf cano vid ut. s.  
 Aduocat nō d' p̄icipalis vid i. c. pastoralis i. col.  
 de iudi. vers. s. hic  
**C**itra aduocatos uid ut. s. et h̄ hui mōi aduocatos  
**C**Advocatus in quibus actib' possit adesse et se i